
 
Rīgā 

 

 26.10.2021. 

 

 

 
Par iepirkuma procedūras “Tramvaja pieturvietu un sliežu ceļu pārbūve un atjaunošana  

Miera ielas posmā no Ēveles ielas līdz Kazarmu ielai būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība”  

(ID Nr.RS/2021/60) nolikuma prasībām 

 

 

Rīgas pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Rīgas satiksme” Iepirkuma komisija (turpmāk – 

Pasūtītājs) no iespējamā piegādātāja ir saņēmusi vēstuli ar lūgumu sniegt skaidrojumu par nolikumā 

ietvertajām prasībām.  

 

Jautājums: 
Lūdzam skaidrot vai koriģēt iepirkuma procedūras nolikuma 1.pielikumā iekļauto prasību – “Pieteikumam 

jāpievieno Valsts ieņēmumu dienesta izziņa “Nodokļu maksātāja reitings”, ko pretendents sagatavo Valsts 

ieņēmumu dienesta Elektroniskās deklarēšanas sistēmā”. Pēc mūsu rīcībā esošās informācijas, šādu izziņu 

Elektroniskās deklarēšanas sistēmā vairs nav iespējams noformēt. 

 

Atbilde:  

Ņemot vērā, ka šobrīd Valsts ieņēmumu dienests izziņas “Nodokļu maksātāja reitings” neizsniedz, 

Pretendenti minētās izziņas drīkst neiesniegt. 

 

 

 

 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētāja             K.Meiberga  

 

 

 

 


